UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 2180/SNNPTNT-KHCNMT

V/v Tổ chức hoạt động hưởng ứng
“Ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm

2024 trên địa bàn tỉnh An Giang”

An Giang, ngày 10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:
- Các phòng, đơn vị trực thuộc sở;
- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 804/KH-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2024 của
UBND tỉnh về việc Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số Quốc
gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh An Giang,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị:
1. Tuyên truyền ngày chuyển đổi số.
- Các đơn vị trực thuộc sở tổ chức tuyên truyền Ngày Chuyển đổi số quốc

gia đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động; treo bang rôn, khẩu hiệu
chào mừng:

+ Nội dung chủ để “Phổ cập hạ tầng số và sáng tạo ứng dụng số để phát
triển kinh tế số - Động lực mới cho tăng trưởng kinh tế và năng suất lao động”.

+ Nguồn thông tin: Cổng thông tin điện tử tỉnh, trang facebook của tỉnh,
kênh thông tin trên Zalo OA của tỉnh; trang chuyển đổi số Quốc gia, hoạt động
chuyển đổi số của ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang.

+ Thời gian: 15/9/2024 đến ngày 31/10/2024.
- Riêng Trung tâm Khuyến nông (đơn vị quản lý cổng thông tin điện tử của

Sở) tuyên truyền trên cổng thông tin điện tử.
2. Các đơn vị thực hiện thúc đẩy mua sắm trực tuyến tại các sàn thương mại

điện tử Quốc gia (buudien.vn) và các sàn thương mại điện tử khác. Thời gian:
01/10/2024 – 31/10/2024.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHCNMT, VPN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!